年　　月　　日
   宮城県労働委員会

     会長　○　○　○　○　殿

                                              通知者事務所所在地

                                              通　知　者　名　称

                                              代表者　職　氏　名

争議行為の予告通知書
  ○○○○○労働組合と○○○○○会社との間で発生した労働争議について，労働関係調整法第３７条に基づき，下記のとおり争議行為を予告します。

記

１　争議行為の目的　（例）賃上げその他諸要求（別添「要求書」のとおり）

２　争議行為の日時  （例）○年○月○日○○時以降問題解決まで

３　争議行為を行う場所  （例）○○○○○会社における当組合の組合員が従事する全  　　　　　　　　　          　職場

４　争議行為の態様  （例）上記記載の職場において，連続的あるいは断続的にあ　　　　　　　　　　　　　　　らゆる形の争議行為を単独又は併用して実施する。

５　交 渉 の 経 過 等
   （例）○月○日　要求書提出（別添「要求書」のとおり）

         ○月○日　会社回答（注：内容を記載してください）

         ○月○日　第１回団交（注：団交の内容を記載してください）

         ○月○日　組合の無記名投票の結果，過半数の賛成により，スト権確立